ENGINEERING ADVANTAGE
TA-MC Ställdon
Proportionella ställdon med hög prestanda –
TA-MC15-C, TA-MC50-C, TA-MC55, TA-MC100, TA-MC160,
TA-MC100 FSE/FSR
Ställdon
Proportionella ställdon med hög prestanda och automatisk anpassning av slaglängd, vilket ger
noggrann modulerande-, 3-punkts- eller on/off-styrning när det används tillsammans med kombinerade

1) Gångtiden kan ställas in efter behov. Förinställningen är märkt med *.
2) Adaptrar för olika ventiler kan behövas – se avsnittet om tillbehör eller “Adapterkoder för byte av ställdon –
Sammanfattning”.
3) För KTM 512 DN 65-125 kan andra ställdon behövas, beroende på det maximala statiska inloppstrycket i systemet. Se även
urvalstabellen i databladet för KTM 512.
  STälldon - TA-MC STällDoN
4
 TA-MC15-C
 Teknisk beskrivning
Användningsområde:
TA-MC15/24-C:
För modulerande, 3-punkt eller on/off styrning.
TA-MC15/230-C:
För 3-punkt eller on/off styrning.
Matningsspänning:
TA-MC15/24-C: 24V AC/DC ±10%
TA-MC15/230-C: 230V AC +6% -10%
Frekvens 50-60 Hz ±5%
Effektförbrukning:
2,5 VA
Insignal:

47
,5
76
,5
M30x1,5
  STälldon - TA-MC STällDoN
6
 TA-MC50-C
 Teknisk beskrivning
Användningsområde:
TA-MC50/24-C:
För modulerande, 3-punkt eller on/off styrning.
TA-MC50/230-C:
För 3-punkt eller on/off styrning.
Matningsspänning:
TA-MC50/24-C: 24V AC/DC ±10%
TA-MC50/230-C: 230V AC +6% -10%
Frekvens 50-60 Hz ±5%
Effektförbrukning:
TA-MC50/24-C: 2,6 W(DC)/6 VA(AC)
TA-MC50/230-C: 3,5 VA

6859
98
,4
M30x1,5
  STälldon - TA-MC STällDoN
8
 TA-MC55Y, TA-MC55
 Teknisk beskrivning
Användningsområde:
TA-MC55Y:
För modulerade styrning.
TA-MC55/24, TA-MC55/230:
För 3-punkt eller on/off styrning.
Matningsspänning:
TA-MC55Y, TA-MC55/24: 24V AC/DC ±10%
TA-MC55/230: 230V AC +6% -10%
Frekvens 50-60 Hz ±5%
Effektförbrukning:
TA-MC55Y, TA-MC55/24: 3,5 VA
TA-MC55/230: 7 VA

N (GND)
TA-MC55/230
230 VAC
  230V
GND
N1UB B2B1 Y X
U
N (GND)
TA-MC55 Y
24 VAC / 24 VDC
  STälldon - TA-MC STällDoN
10
 Artiklar – TA-MC55Y, TA-MC55
Typ Matningsspänning Ställkraft [N] Insignal Artikelnr
TA-MC55Y 24 VAC/DC 600 0(2)-10 VDC 61-055-003
TA-MC55/24 24 VAC/DC 600 3-punkt 61-055-001
TA-MC55/230 230 VAC 600 3-punkt 61-055-002
 Tillbehör
Adaptrar
TA-MC55Y, TA-MC55

0
1x M12x1,5
1x M16x1,5
~2
25
64
80
Ø 109,2
  STälldon - TA-MC STällDoN
11
 TA-MC100
 Teknisk beskrivning
Användningsområde:
För modulerande, 3-punkt eller on/off styrning.
Matningsspänning:
TA-MC100/24: 24V AC/DC ±10%
TA-MC100/230: 230V AC +6% -10%
Frekvens 50-60 Hz ±5%
Effektförbrukning:
TA-MC100/24: 6 VA
TA-MC100/230: 12 VA

VA
C
100
35,1
120
70
50
64
  STälldon - TA-MC STällDoN
14
 TA-MC160
 Teknisk beskrivning
Användningsområde:
För modulerande, 3-punkt eller on/off styrning.
Matningsspänning:
TA-MC160/24: 24V AC/DC ±10%
TA-MC160/230: 230V AC +6% -10%
Frekvens 50-60 Hz ±5%
Effektförbrukning:
TA-MC160/24: 6 VA
TA-MC160/230: 12 VA

35+0,1
  STälldon - TA-MC STällDoN
17
 TA-MC100 FSE/FSR – med felsäker öppnings- (FSE) och
stängfunktion (FSR)
 Teknisk beskrivning
Användningsområde:
TA-MC100FSE/FSR/24:
För modulerande, 3-punkt eller on/off styrning.
TA-MC100FSE/FSR/230:
För 3-punkt eller on/off styrning.
Felsäker funktion:
TA-MC100FSE: Spindel utdragen vid spänningsbortfall
TA-MC100FSR: Spindel inkörd vid spänningsbortfall
Matningsspänning:
TA-MC100FSE/FSR/24: 24V AC ±15%
TA-MC100FSE/FSR/230: 230V AC ±15%
Frekvens 50-60 Hz ±5%
Effektförbrukning:
TA-MC100FSE/FSR/24: 24 VA
TA-MC100FSE/FSR/230: 22 VA

tillbehör finns mer information om detta.
Vikt:
2,75 kg
Färg:
Svart hus och rött lock.
Märkning:
TA, artikelnummer, produktnamn och teknisk specifikation.
  STälldon - TA-MC STällDoN
18
 Installation – TA-MC100FSE/FSR
oBS!
Kopplingsschema TA-MC100FSE/24 och TA-MC100FSR/24:
Kopplingsschema TA-MC100FSE/230 och TA-MC100FSR/230:
 Artiklar – TA-MC100FSE/FSR
Typ Matningsspänning Ställkraft [N] Insignal Artikelnr
TA-MC100FSE/24 24 VAC 1000 0(2)-10 VDC, 3-punkt 61-100-101
TA-MC100FSR/24 24 VAC 1000 0(2)-10 VDC, 3-punkt 61-100-201
TA-MC100FSE/230 230 VAC 1000 3-punkt 61-100-102
TA-MC100FSR/230 230 VAC 1000 3-punkt 61-100-202
Adaptrar till TA Hydronics “standard styrventiler” (CVxxx) är inkluderade. För adaptrar till andra
TA Hydronics ventiler, se nedan.
 Tillbehör
Adaptrar